Câmar. 9dunicipa{ de /una

"EXO

JOÃO ELIAS COLOMBO ORSTH, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IÚNA, EST O DO ESPÍRJTO SANTO, ELEITO NA
FORMA DA LEI, PARA O BIÊNIO 2019/2020, NO USO DE SUAS
PRERROGATIVAS LEGAIS E REGIMENTAIS ETC. ..

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a servidora eidiane Ribeiro Martins Dal'Rio, lotada no
cargo comissionado de Assiste e Adjunto, do quadro único de servidores da
Câmara Municipal de Iúna!ES.

Art. 2°. Esta Portaria entra em v·gor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENT DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA,
ESTADO DO ESPÍRITO SAN O, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE MARÇO
DO ANO DE DOIS MIL E V TE. (1 0-03-2020).

();fo~ ~OJ{o llfRi;t
Pres dente da Câmara

Av. Presidente Getúlio Vargas, n° 124, 1° andar, Ce tro. Iuna/ES- CNPJ: 31.724.289/0001-15 - Telefone: 28 3545 1458 / 1494
e-ma 1: cmiuna@micronline.psi .br